
Sourcing manager: Služební auto i pro soukromé
účely!

 Neuvedeno

 Ostrava-město       

Základní informace
Máš vůdčí schopnosti a zkušenosti s řízením dodavatelského řetězce? Tak to jsi náš člověk! Do společnosti s
více jak 100letou tradicí na trhu hledáme manažera nákupu.

Náplň práce
Jedná se o pozici v top managementu v oborech obchodu a logistiky, což by obnášelo odpovědnost za
komplexní zastřešení strategií dodavatelského řetězce.  
Manažerské povinnosti jako je udržování a rozvoj vztahů s dodavateli, koordinace týmů kolegů,
mentoring a poskytování zpětných vazeb.  
Implementace KPI’s a jejich monitoring pro zlepšování dodavatelské činnosti.  
Analýzy dat a plánování na základě výkonnostních ukazatelů.  

Požadavky
Praxe s řízením dodavatelského řetezce.  
Skvělý organizační smysl a schopnost vést, inspirovat a motivovat týmy.  
Analytické schopnosti spojené s dovedností naleznout řešení pro optimalizaci procesů.  
Silné dovednosti v oblasti vyjednávání a udržování vztahů s dodavateli.  
Zkušenost se systémy SAP a znalost MS Office.  

Nabízíme
Můžete očekávat roční finanční bonus, pravidelné revize mezd, stravenkový paušál přímo ve Vaší
měsíční mzdě a příspěvek na penzijní připojištění ve výši 2-3 % z Vaší mzdy.  
Flexibilní pracovní dobu, možnost práce z domu s finančním příspěvkem a v odůvodněných případech
dokonce možnost full remote.  
Možnost se vzdělávat prostřednictvím externích kurzů a konferencí, jazykové a také možnost dalšího
kariérního růstu nejen v ČR, ale i po celém světě v rámci našich poboček.  
Můžete se těšit na kafeterii, systém benefitů zahrnující sport, zdraví, kulturu a volný čas. Zvýhodněné
volání pro soukromé účely s možností až 5 benefitních SIM karet pro rodinu a přátele a také slevy u
našich partnerů.  
Získejte přístup k naší asistenční lince, která vám poskytne odborné poradenství ve vztazích, práci,
právu, financích a mnoha dalších oblastech. Vaše pohodlí a podpora jsou pro nás prioritou!  

Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


